επωνυμία Volton Ελληνική Ενεργειακή Ανώνυμη Εταιρεία, καθώς επίσης και η αύξηση 

του μετοχικού κεφαλαίου που επήλθε με την είσοδο του νέου μέλους στην εταιρεία, 

κατά το ποσό των Ευρώ πέντε χιλιάδων (5.000) και έτσι το εταιρικό κεφάλαιο ανήλθε 

στο ποσό των Ευρώ τριάντα πέντε χιλιάδων (35.000) διαιρούμενο σε επτά (7) εταιρικά 

μερίδια, ονομαστικής αξίας Ευρώ πέντε χιλιάδων (5.000) έκαστο. 

Α3. Δυνάμει του από 24 Απριλίου 2023 πρακτικού της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης 

των Μελών της αστικής μη κερδοσκοπικής εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ

[...]

εγκρίθηκε η είσοδος, ως νέου μέλους στον Ε.Σ.Π.Ε.Ν., της εταιρείας με την επωνυμία 

«Volton Ελληνική Ενεργειακή Ανώνυμη Εταιρεία». Με την είσοδο του νέου Μέλους 

ακολούθησε η κατάθεση του ποσού των ευρώ πέντε χιλιάδων (5.000) από το νέο αυτό 

Μέλος και έτσι το εταιρικό Κεφάλαιο αυξήθηκε και ανήλθε στο ποσό των Ευρώ τριάντα 

πέντε χιλιάδων (35.000) διαιρούμενο σε επτά (7) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας 

Ευρώ πέντε χιλιάδων (5.000) έκαστο. Όλα τα Μέλη θα συμμετέχουν με τον αυτό 

αριθμό εταιρικών μεριδίων και θα έχουν έκαστο εξ αυτών μία (1) μόνο ψήφο. 

3. Με την από 24.04.2023 απόφαση της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μελών,